

Gregersen Management ApS

CVR-nr. 30088409

Bülowsgade 3

8000 Aarhus

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent



Navn: Finn Gregersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Gregersen Management ApS  
Bülowsgade 3  
8000 Aarhus

CVR-nr.: 30088409

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Finn Gregersen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulent- og undervisningsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et underskud på 29 t.kr., hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		(29.268)	104.675
<b>Årets resultat</b>		<u>(29.268)</u>	<u>104.675</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(29.268)</u>	<u>104.675</u>
		<u>(29.268)</u>	<u>104.675</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre tilgodehavender		3.069	375
Periodeafgrænsningsposter		12.727	15.909
<b>Tilgodehavender</b>		<u>15.796</u>	<u>16.284</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>57.812</u>	<u>86.272</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>73.608</u>	<u>102.556</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>73.608</u></u>	<u><u>102.556</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(57.019)	(27.751)
<b>Egenkapital</b>		<u>67.981</u>	<u>97.249</u>
Anden gæld		5.627	5.307
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>5.627</u>	<u>5.307</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>5.627</u>	<u>5.307</u>
<b>Passiver</b>		<u>73.608</u>	<u>102.556</u>
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(27.751)	97.249
Årets resultat	0	(29.268)	(29.268)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(57.019)</b>	<b>67.981</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1. Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser over for moder- og søstervirksomheder	<u>625.000</u>	<u>625.000</u>
<b>Eventualforpligtelser relateret til moder- og søstervirksomheder</b>	<u><b>625.000</b></u>	<u><b>625.000</b></u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.